PLANEJAMENTO, EXECUÇÃO E ACOMPANHAMENTO DE PROJETOS,
PROGRAMAS E ATIVIDADES SOCIOASSISTENCIAIS DESENVOLVIDOS NO
ÂMBITO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, JUNTO AO
CENTRO DE REFERÊNCIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL (CRAS), PARA UM
PERÍODO DE 12 (DOZE MESES).

Valor: R$ 21.600,00 (vinte e um mil e seiscentos reais).

Data da Assinatura do Contrato: 02/02/2026.
Data da Vigência do Contrato: 01/02/2027.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 008/2026
REFERENTE AO CHAMAMENTO PUBLICO 004/2025 – PROCESSO DE
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº. 004/2026. NOS TERMOS DO ART. 74,
INC.

[...]

PLANEJAMENTO, EXECUÇÃO E ACOMPANHAMENTO DE PROJETOS,
PROGRAMAS E ATIVIDADES SOCIOASSISTENCIAIS DESENVOLVIDOS NO
ÂMBITO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, JUNTO AO
CENTRO DE REFERÊNCIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL (CRAS), PARA UM
PERÍODO DE 12 (DOZE MESES).

Valor: R$ 26.400,00 (vinte e seis mil e quatrocentos reais).

Data da Assinatura do Contrato: 02/02/2026.
Data da Vigência do Contrato: 01/02/2027.